
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Zarządzenie Nr 265/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 23 stycznia 2014 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na organizację działań w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy Pilica w roku 2014 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
art. 13 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XXXVII/300/2013 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 października 2013 r. w sprawie: przyjęcia „Programu 
współpracy Gminy Pilica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w roku 2014" 

Ogłosić otwarty konkurs ofert na organizację działań w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Pilica w roku 2014 stanowiący załącznik do 
Zarządzenia. 

Ogłoszenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy w Pilicy pod adresem www.pilica.pK w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy w Pilicy pod adresem www.pilica.bip.iur.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Pilicy. 

zarządzam: 

§1 

§2 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

N TT » » — — 

http://www.pilica.pK
http://www.pilica.bip.iur.pl

